
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.841.

PAULO CÉSAR NEIVIE, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03 de janeiro de 2005, a Sra. 
Sonia Maria de Souza Tsukamoto, portadora do RG n° 20.439.800, para 
ocupar 0 cargo de Secretário Adjunto, Nível " 1 em Comissão, lotado na 
Secretaria da Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e de 
Abastecimento desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de janeiro de 2005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


